
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月21日
2019年05月20日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

110.015

122.775

139.92

75.520

108.83

81.73

71.69

7.615

18.18

12.510

110.070

122.850

140.13

75.905

108.86

81.81

71.83

7.630

18.20

12.520

07:10:02

07:10:01

07:10:01

07:10:00

07:16:00

07:10:00

07:10:01

07:10:02

07:10:02

07:40:00

110.335

123.200

140.55

76.400

109.10

82.10

72.13

7.675

18.32

12.560

10:03:35

10:03:29

10:03:39

17:14:00

04:38:15

10:03:18

10:03:37

16:02:28

00:00:43

09:06:16

109.800

122.535

139.69

75.800

108.86

81.73

71.74

7.615

18.09

12.500

21:04:20

20:08:51

22:39:23

08:00:58

07:16:00

19:20:30

07:47:12

07:42:49

15:42:41

22:38:32

110.065

122.885

140.00

76.035

109.08

81.94

71.90

7.645

18.26

12.530

05:54:56

05:45:22

05:47:38

05:53:23

05:00:21

05:41:19

05:51:10

05:45:54

05:54:47

00:29:28

110.065

122.885

140.00

76.035

109.08

81.94

71.90

7.645

18.26

12.515

0.050

0.110

0.08

0.515

0.25

0.21

0.21

0.030

0.08

0.005

85.00

-12.00

33.00

35.00

-15.00

38.00

31.00

136.00

106.00

34.00

13,169

2,121

3,804

10,586

159

546

2,045

6,587

15,013

27

519,772

30,234

255,523

134,472

13,145

5,223

57,715

201,455

338,979

2,287



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月21日
2019年05月20日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.015

11.405

5.735

28.50

16.665

9.631

1.638

1.1161

1.2723

1.2861

14.035

11.410

5.745

28.54

－－－

－－－

－－－

1.1163

1.2734

1.2869

09:00:08

07:16:47

07:10:01

07:14:11

－－－

－－－

－－－

07:10:01

07:10:01

09:01:39

14.045

11.450

5.775

28.62

－－－

－－－

－－－

1.1177

1.2756

1.2888

11:20:34

10:05:05

10:03:43

10:41:59

－－－

－－－

－－－

00:37:13

17:01:21

13:17:18

14.005

11.385

5.730

28.51

－－－

－－－

－－－

1.1149

1.2718

1.2825

19:30:16

22:12:05

20:09:14

20:47:26

－－－

－－－

－－－

14:28:09

01:17:16

00:55:18

14.005

11.390

5.765

28.59

－－－

－－－

－－－

1.1168

1.2730

1.2832

02:08:56

05:54:51

05:50:38

02:36:04

－－－

－－－

－－－

02:42:32

04:51:26

02:02:08

14.020

11.390

5.765

28.59

16.665

9.631

1.638

1.1165

1.2724

1.2832

0.005

-0.015

0.030

0.09

0.000

0.000

0.000

0.0004

0.0001

-0.0029

19.00

-9.00

130.00

10.00

0.00

0.00

0.00

-0.93

-0.64

0.52

83

42

7,564

364

0

0

0

435

3,433

15

646

1,030

50,549

5,481

0

0

0

29,302

16,588

478



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月21日
2019年05月20日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

1.0110

1.3451

0.6867

1.1281

0.8775

0.6515

1.6253

1.8528

110.005

122.772

1.0104

1.3456

0.6898

1.1275

0.8776

0.6527

1.6195

1.8469

110.200

122.827

07:10:13

08:23:31

07:10:00

17:39:11

07:18:14

07:10:04

07:10:00

07:10:01

08:54:06

07:55:18

1.0121

1.3457

0.6934

1.1275

0.8780

0.6547

1.6203

1.8469

110.251

123.008

14:18:23

08:23:43

16:54:27

17:39:11

00:54:30

16:54:31

07:46:53

07:10:01

11:48:28

09:38:50

1.0081

1.3413

0.6893

1.1266

0.8748

0.6525

1.6096

1.8373

109.880

122.600

22:39:09

23:26:10

07:12:40

21:51:09

17:45:38

07:35:25

16:28:38

15:44:32

20:49:03

19:21:39

1.0082

1.3424

0.6908

1.1266

0.8772

0.6547

1.6170

1.8400

110.000

122.734

04:40:11

04:38:43

04:57:53

21:51:09

04:33:26

16:54:31

04:12:23

00:54:59

23:25:52

21:57:39

1.0086

1.3429

0.6908

1.1261

0.8772

0.6533

1.6162

1.8418

110.050

122.873

-0.0024

-0.0022

0.0041

-0.0020

-0.0003

0.0018

-0.0091

-0.0110

0.045

0.101

0.92

0.35

-0.20

0.10

-0.27

-0.19

-0.84

-0.36

850.00

-50.00

42

38

803

11

81

155

355

201

9

23

1,195

2,135

4,100

295

1,214

1,218

3,714

985

419

31



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年05月21日
2019年05月20日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

139.935

75.523

1.1161

140.085

76.000

1.1153

07:44:50

08:32:32

20:08:42

140.085

76.190

1.1164

07:44:50

10:11:58

22:23:33

140.085

76.000

1.1153

07:44:50

08:32:32

20:08:42

140.085

76.190

1.1164

07:44:50

18:17:59

22:23:33

140.015

76.019

1.1164

0.080

0.496

0.0003

370.00

350.00

-9.10

2

8

6

67,727

14

42

57

1,678,298

■■■■■■■■■■■


